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THE ERI HA SAVI NE A LOAN CO-NAL, 
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' könnyen nyerhetnek dijakat a ki
állításon, ka Robin Heed lisztet
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THE SPIRA OrTEDUIHMAL EXPRESS CO. 

297 OEm Street, devdesi Okié.HENRY SPIRA. PrmMut.

elfoglalva. A munka végeztével 
gyermekével együtt a tehénfo
gatra ülve hazaidé Indult A te
heneket bizonyára nagyon bánt 
halták a legyek, mert máskaién 
ben oly békés állatok egyszerre 
megbokrosodtak és neldlramod 
tak. A jármű ekkor az útnak e- 
gyik kritikus helyére ért, ahol 
az ut hirtelen lejtősödéit Az 
asszony nem tudta a teheneket 
megfékezni s a gyors Iramnak 
az lett a következménye, hogy 
a szekér felborult Mlndaketten

Hírek Nagymagya ro rszágról
amikor Gera Mihály a verekedő 
Bottyán András én felesége el

me* nő- hm vallott A legutóbb lefolyt 
vérét egy gazdáNcodó. Nagyki-. tárgyaláson egy újabb tanú Je- 
rályságról jelentik: Az utóbbi he lentkezett Gera István szemé
tekben alig volt olyan Járásbtró lyében aU ezlntén megerósitet 
sági tárgyalás, hogy ne testvé- u a MtyAn hi^pir eUen e- 
rek közötti háborúságban kd-;m#,t „uly08 v4dakat. 
lett volna igazságot szolgáltat
ni a tárgyalást vesetó Járásbiró 
nak. A napokban is Ilyen, nem 
mised épületes ügy került a já 
rásbtróeág elé. Bsgl Jánoené,

„PÉNZ VISSZA- 
garancia-lifcvéi minden zsákbanCSONORAO MCSYE

» í

rüit is a föld színére hozni Vanls 
Ferencet aki eszméletét vesztet 
te; Békefi Károlyt Báját erejévd 
fúrta ki magát a föld alóL Se
gítségére siettek, de sérülései 
miatt nem tudott lábra állni A 
szerencsétlenül járt embereket 
autóval Székesfehérvárra szálli 
tolták kórházba. Vanls belső sé 
rüléseket szenvedettt, míg Bé
kefi jobb lábszártörést

Már most mi várhat reám? 
öngyilkosság, mely véget vet 
minden földi szenvedésemnek.
Szívlelje meg szerkesztő ur ké
résemet és enyhítsen nagy nyo 
móromon annyiban, hogy be
cses lapja révén valami gyűjtést 
rendez számomra, amiért is Is
ten áldását fogom kérni mind
azokra, akik hozzájárulnak szó 
moru és vigasztalan napjaim 
enyhítésére hogy a tél küszö
bén állva, mely nekem még több 
gondot hoz, megmentsenek az 
elpusztulástól. Könyörgöm ön
höz, mint jó, nemesszviü ma
gyar emberhez. Könyörgöm az lenül a címzetthez vagy a kiadó 
uj hazájukban élő nemesen gon hivatalhoz kell küldeni 
dolkozó magyar társadalomhoz ,
segítségért! i ■ ■ ~"**Sg

Szerkesztő urnák előre le há
lás köezönetem kifejezésével, szí 
vés jóságáért áldja meg a jó Is
ten vagyok kiváló tisztelettel 

özy. Sernek Gusztávné 
Sashalom ucca 4. Rákosszent
mihály, Hungary, Europe.

A bíróság a tanú megesketése 
után az ügyészi vádlnditvány ér 
leimében súlyos testisértés vét 
Bégében bűnösnek mondotta ki kiestek. A szekér keresztül gá- 
Bottyán Andrást Ezért az eny-l*0* A gyermek nagy
bitó szakasz alkalmazásával 40 fokú agyrázkódást szenvedett s 
napi fogházra átváltoztatható azonkívül súlyos velső sérülése 
200 pengő pénzbüntetésre Ítél- két Szenvedéseitől pár órán be 
te. öt terhelik ezenkívül az ügy- Hil megváltotta a hálái Az asz 
védi költségek is. Becsületsér- szony is kisebb zúzódásokat 
tés vétségében mondta ld bü- szenvedett, állapota azonban ag 
nősnek a bíróság Bottyán And- godalomra okot nem ad. 
rásné Fehér Erzsébetet, akire 
8 napi fogházra átváltoztatható

született Bottyán Erzsébet Je- A fenti levelet szívesen lekő-
lentette fel testvérbátyját, Boty 
tyán Andrást, és annak sógor
nőjét, Bottyán Andrásnál, szü
letett Fehér Erzsébet nagykirály 
sági lakosokat, mert a kora ta
vasszal együttesen rátámadtak.
A feljelentés szerint Bottyán 
András előbb kézzel, majd ököl 
lel úgy megütötte a gyenge asz 
szonyt hogy a földre zuhant 40 P®0*® pénzbüntetést szabott 
Ezzel azonban nem elégedett A* ügyészi megbízott és a 
meg. hanem egy doronggal úgy sértett megnyugodtak az Ítélet 
összeverte, hogy az orvosi lát- ben. A vádlottak fellebezést je
lelet szerint is nyolc napon túl lentettek be a szegedi kir. tör- 
gyógyuló sérüléseket szenvedett vényszékhez.
Bottyán Andrásné Fehér Erzsé
bet, aki tanúja volt ennek a fel 
háborító esetnek, nemhogy meg 
akadályozta volna sógornője 
bántalmazását de szóval még ő gyongázoltak egy kis gyereket 
Is megsértette becsületében. (Gyanafalvárói Írják: Schenk Ka

már tartott tárgya- róla gyanafalvai lakos három 
az ügyben, éves gyermekével a mezőn volt

zöltük abban a reményben, hogy 
olvasóink között bizonyára légi 
nek olyanok, akik ezt a szegény 
magyar öregasszonyt megszán
ják és valamelyes adományok
kal segítségére lesznek. Az ecél 
ra szánt összegeket vagy közvet

KÉRELEM
Kaptuk az alábbi sorokat:
Rákosszentmihály szept 26.
Mélyen tisztelt Szerkesztő ur!
Bocsánatot kérek, hogy so

raimmal felkeresni bátorkodom 
A messze óhazából köszöntőm 
önt és honfitársaimat kérve önt 
lenne oly jó és megértő, hogy 
egy hibáján kívül nyomorba ju 
tott jobb napokat látott minden 
anyagiaknak híján, a legszegé
nyebb, a legszomorubb öregsé
get élő özvegynek segítségére 
lenne, amennyiben becses lapjá 
bán a mellékelt hirdetést közzé 
tenni tnéltóztatna.

Szegény jó uramat ez év már 
dúsában temettem el 77 éves ko 
rában, kivel 26 évi boldog házas 
Ságban éltem. Tekintélyes jó ne 
vti kereskedő volt, sajnos a há
ború, és a jelenlegi gazdasági 
viszonyok, mint sok ezren, úgy 
mi is áldozatul estünk, úgyhogy 
drága jó uram élete alkonyán S 
Budapesti Kereskedők menházá 
ha került, ahol meg is halt Az 
ott uralkodó rendeletek szerint 
azonban én, mint feleség már 
nem részesülhettem abban a Jó 
téteményben, hogy a menház- 
ba felvétessem. Itt maradtam e- 
gyedül minden támasz, minden 
fillér segítség nélkül, állást el
nyerni sehogy sem tudok elő
ször, mert már koros vagyok s 
most csak fiatal erőket alkal
maznak, azok is úgy nyerhet
nek állást, ha óvadék képesek.

Kézimunkák eladásával fog- 
alkozom, bizony néha napokig 
tincsen betevő falatom, és a haj 
éktalanság térne fenyeget, mlu 
tán lakbért nem tudok fizetni*

SOMOGY MEGYE
— A vidéki kocsis ostorral tá

madt a rendőrre. Kaposvárról 
jelentik: Kálmán György, márca 
dó-pusztai kocsis a Baross uc
ca és a Gróf Tisza István ucca 
torkolatánál kocsijával gyors iT 
ram bán haladt A rendőr megál
lásra szólította fel, azonban fi
gyelembe sem vette hanem még 
inkább a lovak közé csapott A 
rendőr értesítette a rendőrszo
bát, ahonnan Dóra Sándor ment 
ki hogy feltartóztassa a kocsist 
de az Dóra felszólítására 
állt meg erre a rendőr a kocsi
ra kapaszkodott Kálmán, ami
kor észrevette, ostorával a rend 
őrre vagdalt Csak nehezen le
hetett megfékezni és beszállítani 
az őrszobára. Az ügyészség, ha 
tósági közeg elleni erőszak el
mén indította meg etiene az el
járást

ÜNNEPELJE VELŐNK A KARÁCSONYT A SZÜLŐHAZÁBAN! 
föCCalja le helyét a társasutazásra;

RÖVIDESEN KÉSZEN LESZ A NAPTAR!
KÜLDJE BE AZ ÖTVEN CENTET A NAPTARRA!VAS MEGYE

— A megvadult tehenek a-

Mi kapható
A PANNÓNIÁNÁL

sem

I^2961 Main St. Winnipeg. ^ 

GRAMOFON LEMEZEK
DOHÁNYOK. KÖNYVEK— Somogybán két munkást 

maga alá temetett a lehulló kő 
Balatonföldvárról Jelentik: Bala 
tonföldváron két munkás vájta 
szorgalmasan a parti földréte
get: Békefi Károly és Vanls Fe 
renc. Már jó darabot ástak, ami 
kor a földréteg tompa morajlás 
sál leomlott s maga alá temet
te a két munkást A szerencsét
lenség oly hirtelen történt hogy 
segítségért sem tudtak kiáltani. 
Több balatoni csónakázó 
bán látta a szerencsétlenséget s 
a parthoz eveztek, hogy kis zaba 
ditsák a munkásokat a vastag 
földkéreg alól Hamarosan sike

PIATNIK-féle játszó KÁRTYA.
* Csomagonldnt postán 75 cent.

Rí
KOTANYJ SZEGEDI EDES- 

NEMESPAPRIKA
Ara featoakést, uáltitáai költséggel $1.25

Gondos Házigazda
BÁRMELY ALKALOMKOR NYUGODTAN TEHETI ASZTA
LARA A KITŰNŐ „WHITE SEAL SÖRT," AMELY TISZTA
SÁGÁBAN. EGÉSZSÉGÉBEN FELÜLMÚL MINDEN HA
SONLÓ GYÁRTMÁNYT. RENDELJEN A GYÁRBÓL ÉS 

MONDJA BE AZ ENGEDÉLY SZÁMÁT. 
ENGEDÉLY TULAJDONOSOKNAK HÁZHOZ SZÁLLÍTJUK

Kiewel Brewing Co. Ltd.St. Boniface
81 178 TELEFON

azon-

. Uj magyar fűszer, csemege és hentesáru üzlet nyílt meg a 
héten, a ••r'adl181 179 STELLA GROCERY * MEAT MARKÉT 
FÖLDI és TÁRSAI vezetése alatt, 90 Derby St és Stella cor. 
Mindennemű fűszer, csemege és hentesáru állandó raktáron 

A Winnipeg! magyarság szives pártfogását kérik a
TULAJDONOSOK

Kanadai Magyar Szövetség 
Canadian Hungárián Assodation

lehet kapni egy alsó, mint
MII ruhát. Minden magyart

ifi* FORMÁN S
Alakult IIM. WINNIPEG, Hsa. február 1-án.

—
anyagi ág______

fejlesztésével áe újak ■*«—
magyarság Kanadába vad

ás<s
fajta

áa „ A-GMvátaijMBákbalye^jállaalimG, Mán.e
titkár:

N. ISTVÁN PPY MIKLÓS.
A KANADAI MAGYAR SZOVETSGGET EROEKLfl BÁRMILYEN 

MEGKERES** A KÖZPONTI IRODÁBA KOLOENOd.
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Forduljon teljes bizaioemal hozzánk.
Palaaer.lt fairnek eladása kevés UiyliiT leflzetáaável vagy ain kSt

HajójegyekÚtlevelek
BEUTAZÁSI ENGEDÉLYEK 

KÖZJEGYZŐI MEGHATALMAZÁSOK
IRODÁNK eljár ásás

H. SCHUMACHER, Ur. kSqcfjii
E. WOLLNER, a megysr osztály Vezetője.

SÜOIMA, SASK-

OLC80, TISZTA SZOBÁK. KIT0N6 MAGYAR KONYHA.

A MAGYAROK TALÁLKOZÓ HELYE.

GREXA PÁL
BOARDINQHAZA

7* MARTHA STREET, WINNIPEG. 
Szives pártfogást kár GREXA PÁL.
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